1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

Об отмене Порядка размещения и установки

некапитальных строений и сооружений на

территории городского округа Чехов

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 №1300

«Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может

осуществляться на землях или земельных участках, находящихся

в государственной или муниципальной собственности, без предоставления

земельных участков и установления сервитутов», Уставом городского округа

Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Порядок размещения и установки некапитальных строений

и сооружений на территории городского округа Чехов, утвержденного

постановлением Администрации городского округа Чехов от 17.12.2021

№2179/13-01.

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов.

https://docs.cntd.ru/document/420237834#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/420237834#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/420237834#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/420237834#6540IN

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Кравцову А.А.

Глава городского округа Чехов   М.Н. Собакин